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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA PORTA PADOVA 63 | Ting Scuola: SCUOLA PRIMARIA

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

Classe: 5A -5;5
Vicenza Corso: 28 ORE (27 + 1 ORA DI MENSA)
36100

Materia / Disciplina

RELIGICNE

LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
SCIENTIFICO)

Dotazione libraria per classe
Totale spesa procapite: 51,60

Chiudi

Codice
Volume

9788842631729

9780194112949

9788809982192

9788847306677

9788847306684

Autore / Curatore /
Traduttore

AA VWV

AA VV
AAVYV

CAPPONI / KOHLER /
IMBROGNO

FAZZINO / HIPPOLITI / SARRI

Titolo
Sottotitolo

IN VOLO COME FARFALLE
4-5 u

RAINBOW BRIDGE 5

CB&WB + EBK HUB 2
LEGGIMI ANCORA 5 P
CAMBIAMONDOQ 5 STO-
GEO 2
CAMBIAMONDO 5 MAT-
SCI 2

Vol. Editore

IL CAPITELLO

OXFORD UNIVERSITY
PRESS
GIUNTI SCUOLA

CETEM

CETEM

Prezzo

(€)

7,55

9,28

19,30

11,51

11,51

Nuova adozione

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No



